Asyhadu allaa ilaaha illallah wa Asyhadu anna

Muhammadar rasullulah

Kami ummat Islam Bangsa Indonesia

menyatakan berdirinya Negara Islam

Indonesia. Maka hukum yang berlaku atas

Negara Islam Indonesia itu adalah hukum

Islam.

Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar

Madinah Indonesia, 12 Syawal 1368 H

7 Agustus 1949 M

Atas nama umat Islam Bangsa Indonesia

Imam Negara Islam Indonesia

Dengan diproklamasikan berdirinya Negara

Islam Indonesia ini, maka berlaku pula lah

konstitusi nya yang di sebut dengan “Qanun

Asasi” yang terdiri dari 34 pasal yaitu :

QANUN ASASI NEGARA ISLAM

INDONESIA